2021年９月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ さ く ま

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  横 田  優

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7678）

問 合 せ 先 取締役管理部長  西尾  すみ子

電 話 番 号 052‐800‐7781（代表）

株主優待券の有効期限再延長に関するお知らせ

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大による度重なる緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置

のため店舗の時短営業を実施しております。

株主様のご利用機会確保のため、2020年３月31日を基準日として2020年６月に発送いたしました株主

優待券の使用期限について、2021年６月30日から2021年９月30日までに延長しておりますが、下記のと

おり有効期限を再度延長いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 対象の株主優待券

2020年６月発送済の株主優待券（2020年３月31日基準日）

２． 有効期限

（変更前）

2021年９月30日

（変更後）

2021年12月31日

当社では、お客様と従業員の安全を最優先に、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた衛生

管理を徹底しております。お客様が安心してお食事していただけるよう、引き続き感染防止策に努めて

まいります。

３． その他

2021年３月31日を基準日として2021年６月に発送いたしました株主優待券の使用期限につきまして

は、今のところ2022年６月30日までで変更はございません。

以 上